
Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

31.08.2024 
 
 
 
 
 

12:00  07072
12:30  07005
13:30  07053
14:00  07054
14:15  07050
17:30  07033

2
3
7
5
1
4

Osterather TV
Olympia Fischeln
TV Vorst II
Tschft. Grefrath II
Tschft. St. Tönis II
ASV Süchteln II

TSV Kaldenkirchen
Bayer Uerdingen II
TV Schiefbahn (A)
VT Kempen
TV Aldekerk III
Handball Oppum

 
 
 
 
 
 

So. 01.09.2024 10:00  07025 6 Jahn Bockum TD Lank  
Sa. 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 

14:00  07028
14:30  07003 v
15:00  07066
16:45  07076

10
11
9
13

Bayer Uerdingen II
Handball Oppum
TV Aldekerk III
TD Lank

Osterather TV
Olympia Fischeln
TV Vorst II
Tschft. Grefrath II

 
 
 
 

So. 
 
 

08.09.2024 
 
 

14:30  07049
14:30  07040
16:10  07063

8
12
14

TSV Kaldenkirchen
VT Kempen
TV Schiefbahn (A)

Tschft. St. Tönis II
ASV Süchteln II
Jahn Bockum

 
 
 

Sa. 14.09.2024 14:15  07050 15 Tschft. St. Tönis II Bayer Uerdingen II  
So. 
 
 
 
 

15.09.2024 
 
 
 
 

09:30  07064
12:10  07005
12:15  07054
16:00  07053
16:15  07033

16
18
20
21
19

TV Aldekerk III
Olympia Fischeln
Tschft. Grefrath II
TV Vorst II
ASV Süchteln II

TSV Kaldenkirchen
VT Kempen
TV Schiefbahn (A)
Jahn Bockum
TD Lank

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

21.09.2024 
 
 

13:00  07076
15:30  07003 v
16:00  07040

26
22
25

TD Lank
Handball Oppum
VT Kempen

Olympia Fischeln
Tschft. St. Tönis II
Osterather TV

 
 
 

So. 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 

11:30  07049
12:45  07025
14:00  07028
14:35  07063

24
28
23
27

TSV Kaldenkirchen
Jahn Bockum
Bayer Uerdingen II
TV Schiefbahn (A)

TV Vorst II
Tschft. Grefrath II
TV Aldekerk III
ASV Süchteln II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      07005
12:00  07072
13:05  07050
15:45  07064

33
32
29
30

Olympia Fischeln
Osterather TV
Tschft. St. Tönis II
TV Aldekerk III

TV Schiefbahn (A)
TD Lank
VT Kempen
Handball Oppum

 
 
 
 

So. 
 
 

29.09.2024 
 
 

12:40  07049
14:00  07033
17:15  07053

31
34
35

TSV Kaldenkirchen
ASV Süchteln II
TV Vorst II

Bayer Uerdingen II
Jahn Bockum
Tschft. Grefrath II

 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

14:45  07054
15:45  07003
16:15  07076
16:30  07036

42
38
36
37

Tschft. Grefrath II
Handball Oppum
TD Lank
VT Kempen

ASV Süchteln II
TSV Kaldenkirchen
Tschft. St. Tönis II
TV Aldekerk III

 
 
 
 

So. 
 
 

06.10.2024 
 
 

11:00  07025
13:00  07028
13:40  07063

41
39
40

Jahn Bockum
Bayer Uerdingen II
TV Schiefbahn (A)

Olympia Fischeln
TV Vorst II
Osterather TV

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 
 

11:30  07066
12:00  07005
13:00  07072
13:25  07050
14:00  07028
15:10  07049

44
48
47
43
46
45

TV Aldekerk III
Olympia Fischeln
Osterather TV
Tschft. St. Tönis II
Bayer Uerdingen II
TSV Kaldenkirchen

TD Lank
Tschft. Grefrath II
Jahn Bockum
TV Schiefbahn (A)
Handball Oppum
VT Kempen

 
 
 
 
 
 

So. 13.10.2024 11:15  07053 49 TV Vorst II ASV Süchteln II  
Sa. 26.10.2024 14:30  07072 v 17 Osterather TV Handball Oppum  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

13:00  07003
15:15  07036
16:00  07076
16:15  07054

54
53
52
55

Handball Oppum
VT Kempen
TD Lank
Tschft. Grefrath II

TV Vorst II
Bayer Uerdingen II
TSV Kaldenkirchen
Osterather TV

 
 
 
 

So. 
 
 

03.11.2024 
 
 

12:45  07033
14:00  07025
15:40  07063

56
50
51

ASV Süchteln II
Jahn Bockum
TV Schiefbahn (A)

Olympia Fischeln
Tschft. St. Tönis II
TV Aldekerk III
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

13:20  07050
14:00  07066
15:10  07049
15:30  07028

57
58
59
60

Tschft. St. Tönis II
TV Aldekerk III
TSV Kaldenkirchen
Bayer Uerdingen II

Tschft. Grefrath II
Jahn Bockum
TV Schiefbahn (A)
TD Lank

 
 
 
 

So. 
 
 

10.11.2024 
 
 

10:00  07072
10:00  07053
14:45  07003

62
63
61

Osterather TV
TV Vorst II
Handball Oppum

ASV Süchteln II
Olympia Fischeln
VT Kempen

 
 
 

Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

12:30  07005
13:45  07036
14:15  07033
16:00  07076

70
69
64
68

Olympia Fischeln
VT Kempen
ASV Süchteln II
TD Lank

Osterather TV
TV Vorst II
Tschft. St. Tönis II
Handball Oppum

 
 
 
 

So. 
 
 

17.11.2024 
 
 

13:00  07025
15:00  07054
17:45  07063

66
65
67

Jahn Bockum
Tschft. Grefrath II
TV Schiefbahn (A)

TSV Kaldenkirchen
TV Aldekerk III
Bayer Uerdingen II

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  07072
12:00  07050
12:30  07003
13:15  07036
13:45  07028
15:00  07049
15:15  07064

77
71
75
76
74
73
72

Osterather TV
Tschft. St. Tönis II
Handball Oppum
VT Kempen
Bayer Uerdingen II
TSV Kaldenkirchen
TV Aldekerk III

TV Vorst II
Olympia Fischeln
TV Schiefbahn (A)
TD Lank
Jahn Bockum
Tschft. Grefrath II
ASV Süchteln II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 

30.11.2024 
 

    -      07053
17:40  07005

84
79

TV Vorst II
Olympia Fischeln

TD Lank
TV Aldekerk III

 
 

So. 
 
 
 
 

01.12.2024 
 
 
 
 

10:00  07033
12:00  07025
13:00  07072
13:30  07054
16:25  07063

80
82
78
81
83

ASV Süchteln II
Jahn Bockum
Osterather TV
Tschft. Grefrath II
TV Schiefbahn (A)

TSV Kaldenkirchen
Handball Oppum
Tschft. St. Tönis II
Bayer Uerdingen II
VT Kempen

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

12:15  07066
12:30  07076
13:30  07036
14:45  07003

86
91
90
89

TV Aldekerk III
TD Lank
VT Kempen
Handball Oppum

Osterather TV
TV Schiefbahn (A)
Jahn Bockum
Tschft. Grefrath II

 
 
 
 

So. 
 
 

08.12.2024 
 
 

13:50  07050
15:40  07049
16:00  07028

85
87
88

Tschft. St. Tönis II
TSV Kaldenkirchen
Bayer Uerdingen II

TV Vorst II
Olympia Fischeln
ASV Süchteln II

 
 
 

Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

15:15  07064
15:45  07003
16:30  07036

92
95
96

TV Aldekerk III
Handball Oppum
VT Kempen

Tschft. St. Tönis II
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II

 
 
 

So. 
 
 
 

15.12.2024 
 
 
 

14:00  07007
14:10  07049
15:30  07076
15:30  07063

94
93
97
98

Bayer Uerdingen II
TSV Kaldenkirchen
TD Lank
TV Schiefbahn (A)

Olympia Fischeln
Osterather TV
Jahn Bockum
TV Vorst II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

11:30  07050
12:30  07005
12:45  07072
13:00  07034
14:00  07053

99
102
101
103
100

Tschft. St. Tönis II
Olympia Fischeln
Osterather TV
ASV Süchteln II
TV Vorst II

TSV Kaldenkirchen
Handball Oppum
Bayer Uerdingen II
VT Kempen
TV Aldekerk III

 
 
 
 
 

So. 
 

12.01.2025 
 

10:30  07054
12:30  07025

104
105

Tschft. Grefrath II
Jahn Bockum

TD Lank
TV Schiefbahn (A)

 
 

Sa. 
 
 

18.01.2025 
 
 

14:00  07028
14:10  07049
14:30  07003

106
107
108

Bayer Uerdingen II
TSV Kaldenkirchen
Handball Oppum

Tschft. St. Tönis II
TV Aldekerk III
Osterather TV

 
 
 

So. 
 
 
 

19.01.2025 
 
 
 

09:30  07025
12:30  07036
15:30  07076
15:40  07063

112
109
110
111

Jahn Bockum
VT Kempen
TD Lank
TV Schiefbahn (A)

TV Vorst II
Olympia Fischeln
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

13:15  07066
14:45  07054
15:30  07005
17:30  07033

114
119
117
118

TV Aldekerk III
Tschft. Grefrath II
Olympia Fischeln
ASV Süchteln II

Bayer Uerdingen II
Jahn Bockum
TD Lank
TV Schiefbahn (A)

 
 
 
 

So. 
 
 

26.01.2025 
 
 

10:00  07072
10:40  07050
11:30  07053

116
113
115

Osterather TV
Tschft. St. Tönis II
TV Vorst II

VT Kempen
Handball Oppum
TSV Kaldenkirchen

 
 
 

Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

14:00  07003
15:00  07036
15:00  07054
15:30  07028

121
120
126
122

Handball Oppum
VT Kempen
Tschft. Grefrath II
Bayer Uerdingen II

TV Aldekerk III
Tschft. St. Tönis II
TV Vorst II
TSV Kaldenkirchen

 
 
 
 

So. 
 
 

02.02.2025 
 
 

11:45  07025
14:00  07076
15:35  07063

125
123
124

Jahn Bockum
TD Lank
TV Schiefbahn (A)

ASV Süchteln II
Osterather TV
Olympia Fischeln

 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

11:30  07066
14:15  07053
14:15  07005
16:45  07033

128
130
132
133

TV Aldekerk III
TV Vorst II
Olympia Fischeln
ASV Süchteln II

VT Kempen
Bayer Uerdingen II
Jahn Bockum
Tschft. Grefrath II

 
 
 
 

So. 
 
 

09.02.2025 
 
 

10:40  07050
12:50  07049
13:00  07072

127
129
131

Tschft. St. Tönis II
TSV Kaldenkirchen
Osterather TV

TD Lank
Handball Oppum
TV Schiefbahn (A)

 
 
 

Sa. 
 

15.02.2025 
 

13:00  07054
15:00  07036

139
136

Tschft. Grefrath II
VT Kempen

Olympia Fischeln
TSV Kaldenkirchen

 
 

So. 
 
 
 
 

16.02.2025 
 
 
 
 

10:00  07034
11:30  07025
12:45  07063
14:45  07003
15:30  07076

140
138
134
137
135

ASV Süchteln II
Jahn Bockum
TV Schiefbahn (A)
Handball Oppum
TD Lank

TV Vorst II
Osterather TV
Tschft. St. Tönis II
Bayer Uerdingen II
TV Aldekerk III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

12:45  07066
14:00  07053
14:00  07005

142
145
147

TV Aldekerk III
TV Vorst II
Olympia Fischeln

TV Schiefbahn (A)
Handball Oppum
ASV Süchteln II

 
 
 

So. 
 
 
 

23.02.2025 
 
 
 

09:30  07050
13:00  07072
13:15  07049
16:15  07028

141
146
143
144

Tschft. St. Tönis II
Osterather TV
TSV Kaldenkirchen
Bayer Uerdingen II

Jahn Bockum
Tschft. Grefrath II
TD Lank
VT Kempen

 
 
 
 

Sa. 
 
 

08.03.2025 
 
 

    -      07005
15:00  07036
17:00  07054

154
152
148

Olympia Fischeln
VT Kempen
Tschft. Grefrath II

TV Vorst II
Handball Oppum
Tschft. St. Tönis II

 
 
 

So. 
 
 
 

09.03.2025 
 
 
 

09:30  07033
10:00  07025
11:45  07063
17:00  07076

153
149
150
151

ASV Süchteln II
Jahn Bockum
TV Schiefbahn (A)
TD Lank

Osterather TV
TV Aldekerk III
TSV Kaldenkirchen
Bayer Uerdingen II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

13:30  07003
13:45  07053
14:15  07072
14:30  07049

159
160
161
157

Handball Oppum
TV Vorst II
Osterather TV
TSV Kaldenkirchen

TD Lank
VT Kempen
Olympia Fischeln
Jahn Bockum

 
 
 
 

So. 
 
 

16.03.2025 
 
 

09:30  07050
11:30  07028
14:00  07064

155
158
156

Tschft. St. Tönis II
Bayer Uerdingen II
TV Aldekerk III

ASV Süchteln II
TV Schiefbahn (A)
Tschft. Grefrath II

 
 
 

Sa. 
 
 

22.03.2025 
 
 

14:00  07005
14:30  07053
15:00  07054

162
168
164

Olympia Fischeln
TV Vorst II
Tschft. Grefrath II

Tschft. St. Tönis II
Osterather TV
TSV Kaldenkirchen

 
 
 

So. 
 
 
 

23.03.2025 
 
 
 

13:00  07033
13:00  07025
13:35  07063
15:00  07076

163
165
166
167

ASV Süchteln II
Jahn Bockum
TV Schiefbahn (A)
TD Lank

TV Aldekerk III
Bayer Uerdingen II
Handball Oppum
VT Kempen
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Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

13:30  07036
14:00  07003
15:15  07066
16:00  07076
16:30  07028

174
173
170
175
172

VT Kempen
Handball Oppum
TV Aldekerk III
TD Lank
Bayer Uerdingen II

TV Schiefbahn (A)
Jahn Bockum
Olympia Fischeln
TV Vorst II
Tschft. Grefrath II

 
 
 
 
 

So. 
 

30.03.2025 
 

10:00  07050
15:10  07049

169
171

Tschft. St. Tönis II
TSV Kaldenkirchen

Osterather TV
ASV Süchteln II

 
 

Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

12:30  07005
14:00  07053
14:00  07033
14:00  07054

178
176
179
180

Olympia Fischeln
TV Vorst II
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II

TSV Kaldenkirchen
Tschft. St. Tönis II
Bayer Uerdingen II
Handball Oppum

 
 
 
 

So. 
 
 

06.04.2025 
 
 

10:00  07072
13:00  07025
15:15  07063

177
181
182

Osterather TV
Jahn Bockum
TV Schiefbahn (A)

TV Aldekerk III
VT Kempen
TD Lank

 
 
 

Hallenverzeichnis

07003 Engelbert-Heß-Sporthalle
Schmiedestraße 98, 47809 Krefeld

07005 Sporthalle Wimmersweg
Wimmersweg 21, 47807 Krefeld

07007 BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle
Alte Krefelder Stra#e 93, 47829 Krefeld

07025 Grotenburgschule, Sporthalle
Eichendorffstraße 21, 47800 Krefeld

07028 Covestro Sportpark Uerdingen
Löschenhofweg 70, 47829 Krefeld

07033 Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstraße 53, 41749 Viersen

07034 Karl-Rieger-Halle
Heidweg 40, 41749 Viersen

07036 Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Stra#e, 47906 Kempen

07040 Halle Nord, Kempen
Straelener Stra#e, 47906 Kempen

07049 Ravensstraße, Nettetal
Ravensstraße 7c, 41334 Nettetal

07050 Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis
Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst

07053 Rudi-Demers-Halle, Vorst
Wiemespfad, 47918 Tönisvorst

07054 Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath

07063 Leonardo-da-Vinci-Sporthalle
Klosterweg 40, 47877 Willich

07064 Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken

07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

07072 Realschule Meerbusch
Görresstraße 6, 40670 Meerbusch

07076 Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch

nu.Dokument 013a, erstellt am 12.07.2024 20:48 | Seite 4 von 5



Krefeld-Grenzland 2024/25

Regionsliga männliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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